
RADA POWIATU        

TARNOBRZESKIEGO 

 

 

UCHWAŁA  NR  XLIV /360/2023 

Rady Powiatu  Tarnobrzeskiego 

z dnia  11 maja 2023 r.  
 

 

w sprawie przekazania skargi  

 

Na  podstawie art.12  pkt 11  ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie  

powiatowym (tekst jedn. : Dz.U. z 2022r. poz. 1526 z późn. zm.)  art. 229 pkt 4, art. 231 ustawy 

z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego ( tekst. jedn. Dz.U. 2023 

poz. 775 z późn. zm. ) Rada Powiatu Tarnobrzeskiego uchwala co następuje: 

 

§ 1 

Przekazuje się według właściwości  Staroście Tarnobrzeskiemu skargę z dnia  27 kwietnia  

2023 r.  Pani D. L.  zam. w Bojanowie na Geodetę Powiatowego.                        

§ 2 

Zobowiązuje się Przewodniczącą  Rady Powiatu Tarnobrzeskiego  do przekazania skargi,                

o której mowa w § 1. uchwały, organowi właściwemu do jej rozpatrzenia wraz z niniejszą 

uchwałą oraz jej uzasadnieniem. 

§ 3. 

Zobowiązuje się Przewodniczącą  Rady Powiatu Tarnobrzeskiego do przekazania Skarżącej 

niniejszej uchwały wraz z uzasadnieniem. 

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 


